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Upplevelsenämnden 

Upprustning av Lionstorget 

Förslag till beslut 

Förslag till nämnden 

Upplevelsenämnden bifaller Lions ansökan om ett investeringsstöd på 400 000 

kronor avseende upprustning av Lionstorget vilket inkluderar uppförande av nya 

boulebanor i Örsundsbro. Stödet villkoras med att Lions efter projektets slut 

återredovisar hur investeringsstödet har använts. Utebliven återredovisning kan 

medföra återbetalningsskyldighet. 

Beskrivning av ärendet 

Upplevelsenämnden har i sin investeringsbudget avsatta medel uppgående till 

500 000 kronor för uppförande av nya boulebanor i Örsundsbro. Dessa ska ersätta 

de banor som försvann när grusplanen på Åvallen togs i anspråk för en ny 

konstgräsplan under 2020. 

Under arbetets gång har det i dialog med SPF seniorerna Örsundet, som är den 

förening som haft sin verksamhet förlagd på den tidigare grusplanen, samt Lions 

Örsundsbro framkommit ett önskemål om att anlägga de nya bouleplanerna på 

Lionstorget istället för på Åvallen som var den ursprungliga planen. 

Lions Örsundsbro har inkommit med ett äskande om 400 000 kronor i 

investeringsstöd för att kunna utföra projektet i egen regi där man tar ett 

helhetsgrepp om Lionstorget. Till ansökan har en kalkyl samt en projektbeskrivning 

bifogats. 

Förvaltningens bedömning 

Förvaltningen ser positivt på föreningarnas gemensamma ambition att skapa en 

attraktiv mötesplats på Lionstorget där ett återställande av boulebanor i 

Örsundsbro är en väsentlig del. Byggnationen sker för att komma föreningslivet 

och medborgarna till gagn och då den förening som anordnar bouleverksamheten i 

Örsundsbro förordar Lionstorget framför Åvallen, så ser förvaltningen att en 

placering på Lionstorget är den bästa lösningen. 
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Äskandet om investeringsstöd följer inte gällande bidragsregler då Lions inte är en 

bidragsberättigad förening och det saknas också medel i nämndens budget för 

föreningsbidrag. Ett godkännande av investeringsstöd medför, med anledning av 

en återbetalning om 120 000 kronor i ett annat ärende, ett underskott på 280 000 

kronor i förvaltningens budget för föreningsbidrag. Förvaltningen ser dock att om 

äskandet för investeringsstöd beviljas så behöver nämnden inte ta avsatta 

investeringsmedel i anspråk vilket sammantaget är ekonomiskt fördelaktigt för 

kommunen. Den löpande skötseln kommer att skötas av de berörda föreningarna. 

Förvaltningens rekommendation är därför att nämnden beslutar att bevilja 

investeringsstödet. 
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